关于U21国家队集训的通知

	各媒体单位：

	为积极备战2008年北京奥运会，中国足协将于2007年1月3日－2月23日组织U21国家队集训。现将有关事宜通知如下：
1、 报到时间：2007年1月3日下午

2、 报到地点：北京大宝饭店
3、 集训名单：

	序号
	姓名
	俱乐部
	职务/位置
	序号
	姓名
	俱乐部
	职务/位置

	李晓光

	领  队

	宿茂臻

	助理教练

	杜伊科维奇

	主教练

	区楚良

	助理教练

	托米奇

	助理教练

	严  诚

	医  生

	米西奇

	助理教练

	张  朋

	医  生

	贾秀全

	助理教练

	郭炳颜

	管  理

	1
	王大雷
	上海联成
	守门员
	16
	陈  涛
	沈阳金德
	中前卫

	2
	杨  程
	山东鲁能
	守门员
	17
	赵旭日
	大连实德
	中前卫

	3
	曾  诚
	武汉光谷
	守门员
	18
	李  微
	山东鲁能
	中前卫

	4
	张  鹭
	辽    宁
	守门员
	19
	王洪亮
	上海申花
	中前卫

	5
	冯潇霆
	大连实德
	中卫
	20
	王晓龙
	山东鲁能
	左前卫

	6
	赵  铭
	延    边
	中卫
	21
	于  海
	西安国际
	左前卫

	7
	万厚良
	西安国际
	中卫
	22
	沈龙元
	上海申花
	右前卫

	8
	戴  琳
	辽    宁
	中卫
	23
	代钦华
	沈阳金德
	右前卫

	9
	刘  宇
	大连实德
	左后卫
	24
	朱  挺
	大连实德
	前锋

	10
	张  可
	沈阳金德
	左后卫
	25
	郜  林
	上海申花
	前锋

	11
	郑  涛
	西安国际
	左后卫
	26
	吕  征
	山东鲁能
	前锋

	12
	苑维玮
	山东鲁能
	左后卫
	27
	姜  宁
	青岛中能
	前锋

	13
	吕建军
	大连一腾
	右后卫
	28
	姜  晨
	天津泰达
	前锋

	14
	白  磊
	厦门兰狮
	右后卫
	29
	杨  旭
	辽    宁
	前锋

	15
	周海滨
	山东鲁能
	中前卫
	30
	肖  智
	南京有有
	前锋

中国足球协会新闻办公室

二00六年十二月二十二日